SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
INSTITUTO FEDERAL DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

EDITAL Nº 12/2017/PROEN/IFAP

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA RESULTADO PRELIMINAR

A Pró-Reitoria de Ensino, por meio da Comissão de Processo Seletivo Discente 2018.1, do Instituto

Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Amapá – IFAP, no uso de suas atribuições legais

conferidas  pela  Portaria  Nº  1.627/2017/GR/IFAP,  de  26  de  outubro  de  2017,  torna  pública  o

Resultado dos Recursos contra o Resultado Preliminar referente ao Edital 12/2017/PROEN.

CAMPUS MACAPÁ

ORDEM NOME SITUAÇÃO*

01 Clelia Clivia da Silva Ribeiro Deferido

02 Cleydson Joen da Silva Reis Deferido

03 Eliane dos Santos Viegas Deferido

04 Esdras Robinson Lins Ribeiro Deferido

05 Gabriel Pereira Arrelias Deferido

06 Geraldo Freitas Lobato Deferido

07 Jean Ferguson Pimentel Deferido

08 Maria Sanches Parente Deferido

09 Raimundo Viana da Silva Neto Deferido

10 Rilana de Souza Moraes Deferido

11 Vagner Silva dos Santos Deferido

* A resposta completa do recurso foi enviada para o e-mail do recorrente.

CAMPUS PORTO GRANDE

ORDEM NOME SITUAÇÃO*

01 Carlos Daniel Aguiar Ferreira Deferido

* A resposta completa do recurso foi enviada para o e-mail do recorrente.

CENTRO DE REFERÊNCIA EAD DE PEDRA BRANCA DO AMAPARI

Não Houve Recurso

CAMPUS AVANÇADO OIAPOQUE

Não Houve Recurso

CAMPUS SANTANA

ORDEM NOME SITUAÇÃO*

01 Carla da Silva Moreira Deferido

02 Nilson Cardoso da Silva Deferido

03 Gleicia Maria de Almeida Ferreira Deferido

* A resposta completa do recurso foi enviada para o e-mail do recorrente.

Macapá-AP, 04 de janeiro de 2018.

Comissão do Processo Seletivo de Discente

Portaria n° 1.627/GR/IFAP, de 26 de outubro de 2017.